
— 14211 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

/� ��
' � � � � � � �

� � � � � �
2 � � �� � � � �

� ��
��� ' ������ �
��� ������������� ���
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������ �����

 
II. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze w tym specjalistyczne, w

miejscu zamieszkania, z wy³¹czeniem us³ug specjalistycz-
nych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psy-

/� ��
' � � � � � � � � �

� � � �
2 � � �� � � � �

� ��
��� ������ �
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������������� ����
��� ������ �����

 

Poz. 2449, 2450

2450

UCHWA£A Nr XXX/282/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 10 lipca 2008 r.

w sprawie ustalenia cen za us³ugi przewozowe transportu zbiorowego wykonywane przez
Jarociñskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. oraz wysoko�ci op³at dodatkowych zwi¹zanych z tym przewozem

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o
cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z pó�n. zm.), art. 34a ust. 2
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. � Prawo przewozowe (Dz.U.
z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt
15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w Jarocinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê ceny za us³ugi przewozowe transportu
zbiorowego wykonywane przez Jarociñskie Linie Autobuso-
we Sp. z o.o. w wysoko�ci:

1) w obrêbie miasta:

a) bilet jednorazowy - 2,00 z³

b) bilet miesiêczny � jedna linia - 50,00 z³

c) bilet miesiêczny � dwie linie - 57,50 z³

d) bilet miesiêczny � trzy linie - 71,00 z³

e) bilet miesiêczny � sieæ miejska - 90,00 z³

2) poza granicami miasta

a) bilet jednorazowy w I strefie od 0 - 5 km - 2,60 z³

- miesiêczny - 65,00 z³

- miesiêczny z przesiadk¹ na liniê miejsk¹
- 74,80 z³

b) bilet jednorazowy w II strefie od 6 - 10 km - 2,90 z³

- miesiêczny - 72,50 z³

- miesiêczny z przesiadk¹ na liniê miejsk¹
- 83,40 z³

chicznymi - osoba w rodzinie (art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy
o pomocy spo³ecznej):



— 14212 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

c) bilet jednorazowy w III strefie od 11 - 15 km
- 4,00 z³

- miesiêczny - 100,00 z³

- miesiêczny z przesiadk¹ na liniê miejsk¹
- 114,80 z³

d) bilet jednorazowy w IV strefie od 16 - 20 km 4,60 z³

- miesiêczny 115,00 z³

- miesiêczny z przesiadk¹ na liniê miejsk¹
132,30 z³

e) bilet jednorazowy w V strefie od 21 - 25 km
- 5,60 z³

- miesiêczny - 140,00 z³

- miesiêczny z przesiadk¹ na liniê miejsk¹
- 161,00 z³

f) bilet jednorazowy w VI strefie od 26 - 30 km
- 6,00 z³

- miesiêczny - 150,00 z³

- miesiêczny z przesiadk¹ na liniê miejsk¹
- 172,50 z³

g) bilet jednorazowy w VII strefie od 31 - 35 km
- 6,60 z³

- miesiêczny - 165,00 z³

- miesiêczny z przesiadk¹ na liniê miejsk¹
- 189,80 z³

h) bilet jednorazowy w VIII strefie od 36 - 40 km
- 7,20 z³

- miesiêczny - 180,00 z³

- miesiêczny z przesiadk¹ na liniê miejsk¹
- 207,00 z³

2. Przez u¿yte w ust. 1 okre�lenie �I, II, III, IV, V, VI, VII,
VIII strefa� nale¿y rozumieæ odleg³o�æ w km od centrum
Jarocina (ul. Moniuszki PKS) do przystanku docelowego.

3. Ceny biletów zawieraj¹ aktualnie obowi¹zuj¹c¹ staw-
kê podatku VAT, której wysoko�æ okre�laj¹ odrêbne przepisy.

§2. 1. Zwolnienia i ulgi w op³atach za us³ugi przewozowe
transportu zbiorowego wykonywane przez Jarociñskie Linie
Autobusowe Sp. z o.o. okre�laj¹ przepisy odrêbnej uchwa³y
Rady oraz przepisy szczególne.

2. Ulgi wynikaj¹ce z przepisów, o których mowa w ust.
1 stosuje siê odpowiednio do cen biletów ustalonych w §1.
Ceny biletów ulgowych okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa-
³y.

§3. 1. Za przewóz zwierz¹t i rzeczy ustala siê op³atê w
wysoko�ci:

1) za przewóz zwierz¹t � w wysoko�ci odpowiedniego biletu
jednorazowego ustalonego w §1,

2) za przewóz baga¿u o wymiarach przekraczaj¹cych 60x40x20
cm � w wysoko�ci odpowiedniego biletu jednorazowego
ustalonego w § 1.

2. Op³acie za przewóz zwierz¹t i rzeczy nie podlegaj¹:

1) wózki inwalidzkie, z których korzysta osoba niepe³no-
sprawna,

2) wózki dzieciêce,

3) ma³e zwierzêta trzymane na kolanach lub rêkach,

4) psy przewodnicy osób niewidomych,

§4. 1. Ustala siê op³aty dodatkowe:

1) za przewóz osób bez wa¿nego biletu na wszystkich liniach
- 100,00 z³

2) za brak dokumentu uprawniaj¹cego do bezp³atnego lub
ulgowego przewozu osób - 38,00 z³

3) za przewóz zwierz¹t i rzeczy bez wa¿nego biletu na wszyst-
kich liniach - 38,00 z³

4) za spowodowanie zatrzymania lub zmianê trasy autobusu
bez uzasadnionej przyczyny - 210,00 z³

2. Wysoko�æ op³aty dodatkowej obni¿a siê:

1) w przypadku natychmiastowego uiszczenia op³aty o

- 40 %,

2) w przypadku uiszczenia op³aty w ci¹gu 7 dni od daty
wystawienia wezwania do zap³aty o - 30 %.

3. W wypadku okazania uprawnionemu kontroluj¹cemu
dokumentu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 w terminie 7 dni
od daty przejazdu pobiera siê jedynie op³atê manipulacyjn¹
w wysoko�ci � 10 z³.

4. W przypadku zakupu biletu w autobusie u kierowcy do
ka¿dego biletu dolicza siê - 0,30 z³.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXV/384/2004 Rady Miejskiej w
Jarocinie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia cen
za us³ugi przewozowe transportu zbiorowego wykonywane
przez Jarociñskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. oraz wysoko�ci
op³at dodatkowych zwi¹zanych z tym przewozem.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jaros³aw £ukasiewicz

Poz. 2450



— 14213 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXX/282/2008

Rady Miejskiej w Jarocinie
z dnia 10 lipca 2008 r.

CENY BILETÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ Z UWZGLÊDNIENIEM ULG

CENY BILETÓW JEDNORAZOWYCH

Poz. 2450

& � � � � �
6 � % � �

���� ���� ����
�- � ����� ����� ����� �����

�� ��� � ����� ����� ����� �����
�� ���� � ����� ����� ����� �����
��� ���� � ����� ����� ����� �����
��� ���� � ����� ����� ����� �����
��� ���� � ����� ����� ����� �����
��� ���� � ����� ����� ����� �����
��� ���� � ����� ����� ����� �����
��� ���� � ����� ����� ����� �����

 

CENY BILETÓW MIESIÊCZNYCH:

W granicach administracyjnych miasta

% � � �
�

% �� �
� ���� ���� ���� ����

- � � ������ ������ ������ ������ ������
' � � ������ ������ ������ ������ ������
7 � � ������ ������ ������ ������ ������

6 � � ������ ������ ������ ������ ������

W systemie strefowym

� �
�

% � � � �
�����

% � � � �
�����

% � � � �
�����

% � � � �
�����

= �
�� ��

1
� �

�� ��
� �

�

�

�� �
�
�

� �
�

�

�� �
�
�

� �
�

�

�� �
�
�

� �
�

�

�� �
�
�

� �
�

�

�� �
�
�

�� ��� ����� ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������
�� ���� ����� ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������
�� ��� ����� ������� ������� ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������
�� ��� ����� ������� ������� ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������
�� ��� ����� ������� ������� ������ ������ ������ ������ ������ ������� ������ ������
�� ��� ����� ������� ������� ������ ������ ������ ������ ������ ������� ������ ������
�� ��� ����� ������� ������� ������ ������ ������ ������ ������� ������� ������ ������
������ ����� ������� ������� ������ ������� ������ ������� ������� ������� ������ ������

 


